
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL LEIDIMO ĮSIGYTI LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS 
 

2011 m. balandžio 1 d. Nr. TS-4.56 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 2009 m. geguž÷s 27 d. nutarimo Nr. 
542 ,,D÷l Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo Nr. 1341 ,,D÷l 
tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetin÷se įstaigose” 
pakeitimo” (Žin., 2009, Nr. 69-2796) 1.7 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti Juodup÷s ir Rokiškio kaimiškajai seniūnijoms įsigyti lengvuosius daugiatikslius 

vienatūrius automobilius (M1 kategorija) iki 60 tūkst. Lt vert÷s (be prid÷tin÷s vert÷s mokesčio). 
2. Leisti Rokiškio socialin÷s paramos centrui įsigyti lengvąjį daugiatikslį vienatūrį 

automobilį (M1 kategorija) iki 60 tūkst. Lt vert÷s (be prid÷tin÷s vert÷s mokesčio). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdien÷, 71 320 


